
2010 B.06.01  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

celkem        Total

Celkem 
Total

46746 46746 23 550 7497 17224 10544 4421 2191 1662 1204 795 391 244

-17 2 2 1 - 1 - - - - - - - - -
18-19 102 102 5 36 39 11 9 2 - - - - - -
20-24 3001 3001 10 254 1796 716 173 33 8 8 3 - - -
25-29 13072 13072 2 157 3465 7498 1607 278 44 15 5 - - 1
30-34 14311 14311 3 58 1583 6609 4884 935 171 58 6 3 1 -
35-39 6595 6595 1 31 430 1739 2472 1441 346 100 25 7 3 -
40-44 3181 3181 - 10 103 414 852 915 579 211 72 22 3 -
45-49 2224 2224 - 1 54 158 334 474 535 453 162 46 5 2
50-54 1572 1572 - - 18 51 138 204 270 414 322 124 28 3
55-59 1293 1293 1 2 7 20 43 93 157 258 343 286 63 20
60-64 804 804 - 1 - 7 22 31 57 100 180 221 137 48
65+ 589 589 - - 1 1 10 15 24 45 86 86 151 170

Svobodní 
Single 

34414 34414 22 505 6890 15462 8035 2233 601 314 164 103 53 32

-17 2 2 1 - 1 - - - - - - - - -
18-19 102 102 5 36 39 11 9 2 - - - - - -
20-24 2983 2983 10 253 1790 707 172 32 8 8 3 - - -
25-29 12791 12791 2 147 3384 7378 1556 263 42 14 4 - - 1
30-34 12761 12761 3 48 1376 6057 4336 749 138 45 5 3 1 -
35-39 4063 4063 1 20 255 1152 1585 803 171 53 19 1 3 -
40-44 953 953 - 1 36 130 291 271 129 62 24 8 1 -
45-49 379 379 - - 7 24 69 80 75 67 40 13 3 1
50-54 193 193 - - 2 3 10 24 26 45 40 33 8 2
55-59 106 106 - - - - 3 7 10 15 18 32 15 6
60-64 54 54 - - - - 3 2 2 4 8 9 16 10
65+ 27 27 - - - - 1 - - 1 3 4 6 12

Rozvedení 
Divorced 

11820 11820 1 45 600 1749 2482 2145 1537 1261 957 612 278 153

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 18 18 - 1 6 9 1 1 - - - - - -
25-29 279 279 - 10 80 119 51 15 2 1 1 - - -
30-34 1542 1542 - 10 206 551 543 185 33 13 1 - - -
35-39 2519 2519 - 11 174 585 881 636 174 46 6 6 - -
40-44 2209 2209 - 9 66 280 555 639 447 149 48 14 2 -
45-49 1784 1784 - 1 45 131 262 378 448 372 117 29 - 1
50-54 1308 1308 - - 16 47 124 175 233 343 265 85 19 1
55-59 1109 1109 1 2 6 19 40 79 136 220 309 236 47 14
60-64 648 648 - 1 - 7 18 26 50 84 144 180 105 33
65+ 404 404 - - 1 1 7 11 14 33 66 62 105 104

Ovdovělí 
Widowed 

512 512 - - 7 13 27 43 53 87 83 80 60 59

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 2 - - 1 1 - - - - - - - -
30-34 8 8 - - 1 1 5 1 - - - - - -
35-39 13 13 - - 1 2 6 2 1 1 - - - -
40-44 19 19 - - 1 4 6 5 3 - - - - -
45-49 61 61 - - 2 3 3 16 12 14 5 4 2 -

50-54 71 71 - - - 1 4 5 11 26 17 6 1 -
55-59 78 78 - - 1 1 - 7 11 23 16 18 1 -
60-64 102 102 - - - - 1 3 5 12 28 32 16 5
65+ 158 158 - - - - 2 4 10 11 17 20 40 54

18-19 20-24 25-29 30-34
celkem 
Total

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages -17 55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-54



2010 B.06.02  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

svobodné    Single

Celkem 
Total

46746 34734 23 550 7376 16313 8215 1745 299 109 47 35 9 13

-17 2 2 1 - 1 - - - - - - - - -
18-19 102 86 5 36 35 8 2 - - - - - - -
20-24 3001 2812 10 254 1770 651 114 11 1 1 - - - -
25-29 13072 12215 2 157 3430 7243 1267 113 2 - 1 - - -
30-34 14311 12352 3 58 1548 6279 4057 377 25 5 - - - -
35-39 6595 4545 1 31 419 1583 1836 619 48 6 2 - - -
40-44 3181 1423 - 10 95 355 574 311 66 8 4 - - -
45-49 2224 692 - 1 53 128 226 183 82 14 4 1 - -
50-54 1572 288 - - 17 43 87 69 36 23 8 4 1 -
55-59 1293 171 1 2 7 16 26 44 23 28 8 16 - -
60-64 804 84 - 1 - 6 17 12 8 15 12 5 3 5
65+ 589 64 - - 1 1 9 6 8 9 8 9 5 8

Svobodní 
Single 

34414 30095 22 505 6798 14842 6665 1100 106 30 12 9 3 3

-17 2 2 1 - 1 - - - - - - - - -
18-19 102 86 5 36 35 8 2 - - - - - - -
20-24 2983 2801 10 253 1765 646 114 11 1 1 - - - -
25-29 12791 12019 2 147 3358 7152 1246 111 2 - 1 - - -
30-34 12761 11271 3 48 1347 5813 3704 330 21 5 - - - -
35-39 4063 3144 1 20 251 1079 1307 450 30 4 2 - - -
40-44 953 547 - 1 32 118 222 140 26 5 3 - - -
45-49 379 151 - - 7 23 55 43 16 5 1 1 - -
50-54 193 42 - - 2 3 8 11 7 7 2 1 1 -
55-59 106 16 - - - - 3 3 3 - 1 6 - -
60-64 54 11 - - - - 3 1 - 3 1 - 2 1
65+ 27 5 - - - - 1 - - - 1 1 - 2

Rozvedení 
Divorced 

11820 4566 1 45 572 1462 1531 634 186 75 29 21 5 5

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 18 11 - 1 5 5 - - - - - - - -
25-29 279 194 - 10 71 90 21 2 - - - - - -
30-34 1542 1076 - 10 200 465 350 47 4 - - - - -
35-39 2519 1395 - 11 168 503 524 169 18 2 - - - -
40-44 2209 867 - 9 62 233 348 171 40 3 1 - - -
45-49 1784 528 - 1 44 104 168 135 64 9 3 - - -
50-54 1308 238 - - 15 40 77 57 28 13 5 3 - -
55-59 1109 147 1 2 6 15 23 39 19 27 6 9 - -
60-64 648 64 - 1 - 6 13 9 7 12 8 4 1 3
65+ 404 46 - - 1 1 7 5 6 9 6 5 4 2

Ovdovělí 
Widowed 

512 73 - - 6 9 19 11 7 4 6 5 1 5

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 2 - - 1 1 - - - - - - - -
30-34 8 5 - - 1 1 3 - - - - - - -
35-39 13 6 - - - 1 5 - - - - - - -
40-44 19 9 - - 1 4 4 - - - - - - -
45-49 61 13 - - 2 1 3 5 2 - - - - -
50-54 71 8 - - - - 2 1 1 3 1 - - -
55-59 78 8 - - 1 1 - 2 1 1 1 1 - -
60-64 102 9 - - - - 1 2 1 - 3 1 - 1
65+ 158 13 - - - - 1 1 2 - 1 3 1 4

55-59 60-64 65+25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

celkem 
Total

-17 18-19 20-24



2010 B.06.03  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
               Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

rozvedené    Divorced

Celkem 
Total

46746 11431 - - 120 899 2306 2634 1830 1438 1033 666 327 178

-17 2 - - - - - - - - - - - - -
18-19 102 16 - - 4 3 7 2 - - - - - -
20-24 3001 186 - - 26 64 58 22 7 7 2 - - -
25-29 13072 844 - - 35 252 336 163 41 13 4 - - -
30-34 14311 1937 - - 35 326 820 552 143 51 6 3 1 -
35-39 6595 2008 - - 11 153 631 807 284 91 23 6 2 -
40-44 3181 1702 - - 7 59 274 594 498 188 58 22 2 -
45-49 2224 1462 - - 1 29 107 285 438 410 146 39 5 2
50-54 1572 1187 - - 1 8 50 132 223 356 281 109 24 3
55-59 1293 1010 - - - 4 17 49 131 211 299 229 54 16
60-64 804 644 - - - 1 5 19 49 77 143 195 114 41
65+ 589 435 - - - - 1 9 16 34 71 63 125 116

Svobodní 
Single 

34414 4194 - - 91 611 1356 1115 470 262 139 83 42 25

-17 2 - - - - - - - - - - - - -
18-19 102 16 - - 4 3 7 2 - - - - - -
20-24 2983 179 - - 25 60 57 21 7 7 2 - - -
25-29 12791 760 - - 26 223 307 150 39 12 3 - - -
30-34 12761 1470 - - 29 241 626 413 114 38 5 3 1 -
35-39 4063 898 - - 4 71 275 347 134 47 17 1 2 -
40-44 953 390 - - 3 12 68 127 98 53 21 8 - -
45-49 379 214 - - - 1 14 37 53 58 36 11 3 1
50-54 193 135 - - - - 2 13 16 32 34 30 6 2
55-59 106 78 - - - - - 4 7 13 15 20 13 6
60-64 54 36 - - - - - 1 2 1 4 8 12 8
65+ 27 18 - - - - - - - 1 2 2 5 8

Rozvedení 
Divorced 

11820 6871 - - 28 284 943 1491 1315 1102 831 520 237 120

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 18 7 - - 1 4 1 1 - - - - - -
25-29 279 84 - - 9 29 29 13 2 1 1 - - -
30-34 1542 464 - - 6 85 192 138 29 13 1 - - -
35-39 2519 1103 - - 6 81 355 458 149 43 6 5 - -
40-44 2209 1305 - - 4 47 205 464 397 135 37 14 2 -
45-49 1784 1202 - - 1 26 93 237 375 339 106 24 - 1
50-54 1308 1000 - - 1 7 46 117 198 304 234 75 17 1
55-59 1109 869 - - - 4 17 40 114 178 272 194 40 10
60-64 648 531 - - - 1 5 17 43 66 119 160 91 29
65+ 404 306 - - - - - 6 8 23 55 48 87 79

Ovdovělí 
Widowed 

512 366 - - 1 4 7 28 45 74 63 63 48 33

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 - - - - - - - - - - - - - -
25-29 2 - - - - - - - - - - - - -
30-34 8 3 - - - - 2 1 - - - - - -
35-39 13 7 - - 1 1 1 2 1 1 - - - -
40-44 19 7 - - - - 1 3 3 - - - - -
45-49 61 46 - - - 2 - 11 10 13 4 4 2 -
50-54 71 52 - - - 1 2 2 9 20 13 4 1 -
55-59 78 63 - - - - - 5 10 20 12 15 1 -
60-64 102 77 - - - - - 1 4 10 20 27 11 4
65+ 158 111 - - - - 1 3 8 10 14 13 33 29

60-64 65+30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29



2010 B.06.04  Sňatky podle rodinného stavu a věku snoubenců
                Marriages: by marital status and age of groom and bride

Rodinný stav a věk nevěsty     Marital status and age of bride

ovdovělé      Widowed

Celkem 
Total

46746 581 - - 1 12 23 42 62 115 124 94 55 53

-17 2 - - - - - - - - - - - - -
18-19 102 - - - - - - - - - - - - -
20-24 3001 3 - - - 1 1 - - - 1 - - -
25-29 13072 13 - - - 3 4 2 1 2 - - - 1
30-34 14311 22 - - - 4 7 6 3 2 - - - -
35-39 6595 42 - - - 3 5 15 14 3 - 1 1 -
40-44 3181 56 - - 1 - 4 10 15 15 10 - 1 -
45-49 2224 70 - - - 1 1 6 15 29 12 6 - -
50-54 1572 97 - - - - 1 3 11 35 33 11 3 -
55-59 1293 112 - - - - - - 3 19 36 41 9 4
60-64 804 76 - - - - - - - 8 25 21 20 2
65+ 589 90 - - - - - - - 2 7 14 21 46

Svobodní 
Single 

34414 125 - - 1 9 14 18 25 22 13 11 8 4

-17 2 - - - - - - - - - - - - -
18-19 102 - - - - - - - - - - - - -
20-24 2983 3 - - - 1 1 - - - 1 - - -
25-29 12791 12 - - - 3 3 2 1 2 - - - 1
30-34 12761 20 - - - 3 6 6 3 2 - - - -
35-39 4063 21 - - - 2 3 6 7 2 - - 1 -
40-44 953 16 - - 1 - 1 4 5 4 - - 1 -
45-49 379 14 - - - - - - 6 4 3 1 - -
50-54 193 16 - - - - - - 3 6 4 2 1 -
55-59 106 12 - - - - - - - 2 2 6 2 -
60-64 54 7 - - - - - - - - 3 1 2 1
65+ 27 4 - - - - - - - - - 1 1 2

Rozvedení 
Divorced 

11820 383 - - - 3 8 20 36 84 97 71 36 28

-17 - - - - - - - - - - - - - -
18-19 - - - - - - - - - - - - - -
20-24 18 - - - - - - - - - - - - -
25-29 279 1 - - - - 1 - - - - - - -
30-34 1542 2 - - - 1 1 - - - - - - -
35-39 2519 21 - - - 1 2 9 7 1 - 1 - -
40-44 2209 37 - - - - 2 4 10 11 10 - - -
45-49 1784 54 - - - 1 1 6 9 24 8 5 - -
50-54 1308 70 - - - - 1 1 7 26 26 7 2 -
55-59 1109 93 - - - - - - 3 15 31 33 7 4
60-64 648 53 - - - - - - - 6 17 16 13 1
65+ 404 52 - - - - - - - 1 5 9 14 23

Ovdovělí 
Widowed 

512 73 - - - - 1 4 1 9 14 12 11 21

-17 - - - - - - - - - - - - - -

18-19 - - - - - - - - - - - - - -

20-24 - - - - - - - - - - - - - -

25-29 2 - - - - - - - - - - - - -

30-34 8 - - - - - - - - - - - - -

35-39 13 - - - - - - - - - - - - -

40-44 19 3 - - - - 1 2 - - - - - -

45-49 61 2 - - - - - - - 1 1 - - -

50-54 71 11 - - - - - 2 1 3 3 2 - -

55-59 78 7 - - - - - - - 2 3 2 - -

60-64 102 16 - - - - - - - 2 5 4 5 -

65+ 158 34 - - - - - - - 1 2 4 6 21

55-59 60-64 65+35-39 40-44 45-49 50-54

Rodinný stav a 
věk ženicha 

Marital status 
and age of groom

Úhrn 
sňatků 

Number of 
marriages

celkem 
Total

-17 18-19 20-24 25-29 30-34


